2023年12月3日

東北六県ジュニア団体戦　山形県代表各位　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本将棋連盟山形県支部連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会 長　石 井 知 征

         　   第12回東北六県ジュニア将棋団体戦のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
東北六県支部連合会主催の東北六県ジュニア将棋団体戦へのご出場、おめでとうございます。栄えある山形県選抜メンバーとして、奮闘を期待しております。
開催日程をお知らせ致しますので、時間までにご参集下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

開催日： ①小学生の部　2023年12月10日（日）
　　　　 ②中学生の部　2023年12月17日（日）

会　場 :　天童パルテ１階イベントホール３
　      （〒994-0034　山形県天童市本町一丁目1番2号／TEL : 023-654-6200）

時 間 ：　9時15分集合～インターネット設定～10時対局開始
          ※ノートＰＣ持参でお願いします。

昼 食 ： 当方で準備致します。

賞 状 ： 団体と個人の順位が入った賞状を発行致します。

賞 品 ： 団体戦優勝　　　ひとり1,500円分相当の賞品
　　　　 団体戦２位　　　ひとり1,000円分相当の賞品
　　　　 団体戦３位以下　ひとり  500円分相当の賞品
　　　　 個人戦全勝　　　　　  　500円分相当の賞品

【問い合わせ先】日本将棋連盟山形県将棋支部連合会
幹事長 外島純平 ／ ℡　090-8423-1716／E-Mail：junpei1040@gmail.com